Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

26 января 2023 года                                          Дело № 873/22-09

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Шевченко А. А., приступив к рассмотрению заявления Налоговой инспекции

по г. Тирасполь  (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101) о привлечении к административной

ответственности общества с ограниченной ответственностью «Рубеж» (г. Тирасполь,

ул. К. Маркса, д. 29), в присутствии представителей:

- заявителя – Добровольской И. А. Юркиной О. А. ;

- ООО «Рубеж» – Смирновой И. В.,

У С Т А Н О В И Л:

            В состоявшемся судебном заседании суд заслушал лиц, участвующих в деле,

исследовал доказательства. Кроме того в ходе рассмотрения дела судом, а также

представителями лиц, участвующими в деле, заданы вопросы, уточняющие обстоятельства

дела, в результате чего суд пришел к выводу о необходимости сопоставления

представленных в судебном заседании позиций сторон с документами, имеющимися в

материалах дела.

При таких обстоятельствах суд усматривает основания для отложения рассмотрения

дела, предусмотренные пунктом 1 статьи 109 АПК ПМР. Учитывая изложенное,

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь

статьями  109, 128 АПК ПМР.

О П Р Е Д Е Л И Л:

        Отложить рассмотрение дела № 873/22-09 на 2 февраля 2023 года на 14-00 час. в

здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 304.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Шевченко А. А.